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７　　不　　　　　動　　　　　産　

(1)土　　　　　　

移　　　動

　　準の特例に該当し、全

　　額控除されたもの

① ② ③ ④

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 214 371 24 266 883  3 615  695 157  123 733   139  12 984 1 234 440  210 617 23 558 742 2 380 565 704

 210 927 18 850 807  2 889  12 733  107 175   130  10 749 1 200 489  207 908 18 827 325 2 347 976 309

  506  370 417   233  126 846  6 057   2  1 529  5 417   271  242 042 4 039 681

  552 3 768 822   288  518 501  5 695 - - -   264 3 250 321 3 216 505

 2 386 1 276 837   205  37 077  4 806   7   706  28 534  2 174 1 239 054 25 333 209

（備考）非課税該当分は除く。

(2)家　　　　　　

法第73条の14第1項か

建築又は承継 ら第3項まで及び第5

項に該当するものでそ

の価格の全額が同条第

1項又は第3項に規定す

る金額以下のもの

① ② ③

件　数 面　積 件　数 面　積 価　格 件　数 面　積 価　格

件 ㎡ 件 ㎡ 千円 件 ㎡ 千円

 253 516  2 217  131 938  86 974 654 603 399

木 造  59 850  1 210  88 243  37 308 257 108 162

非 木 造  193 666  1 007  43 695  49 666 397 495 237

 92 857   236  28 442  41 986 314 546 263

木 造  37 058   117  17 803  30 540 230 178 902

専 用 住 宅  35 812   94  14 466  30 540 230 178 902

併 用 住 宅   610   1   112 - -

そ の 他   636   22  3 225 - -

非 木 造  55 799   119  10 639  11 446 84 367 361

専 用 住 宅  42 718   59  4 852  11 446 84 367 361

併 用 住 宅  9 564   26   702 - -

そ の 他  3 517   34  5 085 - -

 160 659  1 981  103 496  44 988 340 057 136

木 造  22 792  1 093  70 440  6 768 26 929 260

非 木 造  137 867   888  33 056  38 220 313 127 876

（備考）非課税該当分は除く。

総 計

建 築 分

承 継 分

総 計

宅 地

農 地

山 林

8 142 736

3 007 770

1 166 344

5 800 221

26 521 724

11 845 506

3 702 770

3 560 674

 82 396

 59 700

 5 405

 34 305

 39 710

 2 076

32 321 945

　　法第73条の15の2の規

　　定による免税分

　　　　定による免税分

20 476 439

2 097 451

18 378 988

3 968 622

 35 111

 42 750

  134

  40

  632

  806

 3 040

 7 639

  13

  145

 2 234

7 079 824

3 371 296

3 708 528

3 581 139

2 784 402

2 784 402

-

2 911 791

-

 796 737

 796 737

-

3 498 685

 586 894

-

種　　類

種　　類

課税対象

① －（②＋③）

　　法第73条の14第8項か

　　ら第14項まで並びに法

　　附則第11条等の課税標

　　　　法第73条の15の2の規

そ の 他
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　取　　　　　得　　　　　税（平成19年度）

　　　　　　地

 法第73条の  課税標準の 法第73条の

 14第8項か  特例を適用  課税標準額 減免等  法第73条の  法附則第  法第73条の 減免額 27の2から

 ら14項、法  した後の額  ④ －（⑤＋ される  24及び法附  11条の3  24の規定に 9まで、法

 附則第11条  が法第73条  ⑥） 前　の  則第11条の  の規定に  該当したも 附則第11条

 等の課税標  の15の2に 税　額  3の規定に  該当した  ので⑨以外 の4等の規 　　＋⑬）

 準の特例に  規定する免  より全額  もので⑨  のもの 定により減

 該当したも  税点に満た  減額され  以外のも 額等をした

 ので③以外  ないもの  るもの  の もの

 のもの　 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

64 080 911  64 487 2 316 420 306  69 561 522  20 036 121   1 338  2 530 730   253 283   58 203

63 685 866  61 408 2 284 229 035  68 596 049  20 036 121   1 338  2 530 730   251 854   48 981

-   814 4 038 867  121 105 - - - - -

-   397 3 216 108  96 566 - - -   49   444

 395 045  1 868 24 936 296  747 802 - - -  1 380  8 778

　　　　　　屋

控　除　額 課税標準の  法第73条の

 法第73条の その他 特例を適用  課税標準 減免等 減免額  2第7項、法 調定額

 14第1項か のもの したあとの  ④ －（⑤＋ される  第73条の27 ⑨ －（⑩＋

 ら第3項ま 額が法第73  ⑥＋⑦） 前　の  の2から5、 ⑪）

 で及び第5 条の15の2 税　額  8及び法附

 項に該当す に規定する  則第11条の

 るもので③ 免税点に満  4の規定に

④  以外のもの たないもの  より減免等

件　数 面　積 価　格 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩  した額  ⑪ ⑫

件 ㎡ 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 164 325 25 199 371 2 163 641 342  408 729 713  149 064 540   494 935 1 605 352 154  52 211 793   587 262   24 657  51 599 874

 21 332 2 393 814 111 857 977 41 914 467  195 616  98 616 69 649 278 2 120 238  11 300  2 501 2 106 437

 142 993 22 805 557 2 051 783 365  366 815 246  148 868 924   396 319 1 535 702 876  50 091 555   575 962   22 156  49 493 437

 50 635 8 261 327  969 382 749 229 732 359 88 073 898  128 322 651 448 170 21 419 070  509 084  3 505 20 906 481

 6 401  917 562 79 867 349 40 319 670  176 772  72 933 39 297 974 1 200 540  10 972   397 1 189 171

 5 178  775 640 68 885 683 36 015 410  135 901  68 101 32 666 271  979 426  7 974 -  971 452

  609  82 356 6 835 966 4 206 078  40 540  3 216 2 586 132  84 764   164   397  84 203

  614  59 566 4 145 700  98 182   331  1 616 4 045 571  136 350  2 834 -  133 516

 44 234 7 343 765  889 515 400 189 412 689 87 897 126  55 389 612 150 196 20 218 530  498 112  3 108 19 717 310

 31 213 2 210 888 269 663 770 109 690 109 7 335 920  42 453 152 595 288 4 577 066  76 600   909 4 499 557

 9 538 1 166 331 148 925 161 73 327 092 8 077 113  2 502 67 518 454 2 105 366  12 159  2 199 2 091 008

 3 483 3 966 546 470 926 469 6 395 488 72 484 093  10 434 392 036 454 13 536 098  409 353 - 13 126 745

 113 690 16 938 044 1 194 258 593 178 997 354 60 990 642  366 613 953 903 984 30 792 723  78 178  21 152 30 693 393

 14 931 1 476 252 31 990 628 1 594 797  18 844  25 683 30 351 304  919 698   328  2 104  917 266

 98 759 15 461 792 1 162 267 965 177 402 557 60 971 798  340 930 923 552 680 29 873 025  77 850  19 048 29 776 127

　　　　　課税対象

　　　　① －（②＋③）

　　差引調定額

　　⑧ －（⑨＋

　　⑩＋⑪＋⑫

 46 681 847     

 45 727 025     

 121 105     

 96 073     

 737 644     


